impositum humeris prompta devotione suscipiens, 

curam et administrationem predictas sic exercere stu- 

deas solicite, fideliter et prudenter, quod ecclesia ipsa 

gub. prov. et fruct. admin. gaudeat se commissam, 

tuque, preter eterne retr. premium, nostram et dicte 

sedis bened. et gratiam exinde uberius consequi me- 

rearis. Quocirca ven. fratribus nostris universis suf- 

fraganeis, ac dilectis filiis capitulo el vassallis dicte 

ecclesie, ac clero et populo civitatis et dioc. Avinionen- 

. Sis, per apost. scripta mandamus, quatenus suffraga- 
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nei tibi tanquam membra capiti obseqnentes, ac capi- 

tulum tibi tanquam patri et pastori animarum suarum 

humiliter intendentes, exhibeant tibi obedientiam et 

reverentiam debitas et devotas; ita quod mutua inter 

te et ipsos suffraganeos gratia gratos sortiatur effectus, 

et nos eorum devotionem possimus propterea in Do- 

mino merito commendare ; ac clerus te, pro nostra et 

dicte sedis reverentia, benigne recipientes, et honorifice 

pertractantes, tua salubria monita et mandata susci- 

piant humiliter et efficaciter adimplere procurent ; po- 

pulus vero te tanquam patrem et pastorem animarum 

suarum devote suscipientes, ac debita honorificentia 

prosequentes, tuis monitis et mandatis salubribus hu- 

militer intendant, ità quod tu in eis devotionis filios, 

et ipsi in le perconsequens patrem benevolum inve- 

nisse gaudeatis ; vassalli autem predicti te debito ho- 

nore prosequentes, tibi fidelitatem debitam, necnon 

consueta servitia et jura ab eis debita integre exhibere 

procurent ; alioquin sententiam sive penam quam rite 

tuleris, seu statueris in rebelles, ratam habebimus, et 

faciemus, auctore Domino, usque ad satisfactionem 

condignam inviolabiliter observari. Datum Rome, apud 

S. Petrum. anno Incarn. dom. 1609, octavo idus apri- 

lis, pontificatus nostri anno quarto. (Toutes les bulles 

en une, gralis). — Annexées le dernier juillet 1609. 

Arch. des Bouches-du-Rhône. Parlement, Bulles, reg. n° 14, 

fv» 1511. Arch. de Vaucluse, G. 127, 1, armoiries de G. Dulci. 

2599 Rome,7 mai 1609. 

Lettre pastorale de frère Etienne Dulci. 
Dilectis filiis clero et populo Avenionensi. — Dilecti 

filii, salutcin. Nobilissimæ et cæ quamplurimæ Sanc- 

tissimi Patriset Pastoris nostri Pauzr P. P. V. res gestæ 

sunt, quibus totus terrae orbis mirum in modum il- 

lustratus illius Sanctitatem, magnitudinem et inter 

cæteras alias liberalitatem extollit, ac praedicat: hoc